Datum Sandomie die 20 Mensis Julii Anno Domini 1844

*M. Mozerenski Officialis*

*Taka officiosa 30. Capca  
et solvenda.*

*Casus Summo Pontifici ac S. Sedi Apostolicae Reservati.*

Omnes in Bulla Coenae Domini quam extra, uti: Simoniaci, absolventes suos Complices extra mortis periculum in quolibet contra sextum Decalogi Praeceptum peccato, sollicitantes ad turpia in Sacris Confessionibus, et alii adhuc Casus Papales reservati, quorum exactam ac perfectam notiam, ex Theologis acquirere oportet.

*Casus Ipsi Loci Ordinario specialiter Reservati.*

1. Lectio librorum prohibitorum. 2. Comiscentes se carnaliter Judaeis maribus vel foeminis, et famulatus apud eosdem Judaeos ex contractu annuo vel quasi annuo, aut etiam ex pacto constanti inserviendi Judaeis statis temporibus, alias juxta Declarationem in Epist: Encycl: Anno 1808 die 25 Novembr. 3. Clerici, qui Divina Ordini Ipsorum nondum competentia celebrare praesumpserint. Item juxta eand: Declarat: inter Casus specialiter reservatos adnumerantur. 4 Omnes blasphemi, Dei, B. V. Mariae, et Sanctorum. 5. Homicidae facto opere: consilio, vel auxilio. 6. Procurantes abortum foetus animati effectu secuto. 7. Incendiarii dolosi occulti, et omnes ad incendium efficaciter coeoperantes physice vel moraliter.

*A. N. Leopoldo Jakobus Sti*  
Datur facultas

Poenitentes suos ab omnibus Casibus Papae reservatis etiam in Bulla Caenae Domini contentis tum Haeresi, Apostasia et Schismate, his (tribus in utroque foro) tum etiam a Casibus Nobis et Sedi Ordinariae prout hic superius expressi sunt, aut quomodolibet alias reservatis absolvendi. Conceditur quoque facultas Jus petendi debitum amissum restituendi, — nec non Cruces, Imágenes, Rosaria, Scapularia, ac alia utensilia Ecclesiastica, in quibus non intervenit S. Unctio benedicendi — idque Autoritate tam Delegata Apostolica, quam Nostra Ordinaria respective ad decursum Approbationis Ordinariae.

*M. Moszkowski officialis*